106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 100 100 20.45 2045.00 6.00 122.70 6.00 122.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2290.40

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000495743 90.00 180 180 61.07 10992.78 6.00 659.57 6.00 659.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12311.91

Total: 280 280 13037.78 782.27 782.27 0.00 0.00 0.00 14602.31

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Six Hundred and Two and Thirty One paisa Only